令和 6(2024)年 5月 27日
岩村田高等学校同窓生 各位

岩村田高等学校同窓会長 佐々木 正行

事業部長 井上 隆

「第 54回岩高同窓生作品展への出展依頼」
向暑の候、同窓生の皆様におかれましては益々ご盛栄のことと拝察申し上げます。日頃は岩

村田高校同窓会の活動にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

100 周年の節目である今年も岩高同窓生作品展を、岩高祭が行われる 6 月 29 日（土）午後
と 30日（日）にあわせ母校にて開催します。同窓生の皆様の出展をよろしくお願い致します。
なお、同窓会報には「開催期間：6 月 30 日(日)」とありますが、今年は 29 日（土）午後も

一般公開となりますので、29日（土）午後と 30日（日）の両日開催となります。

1．開催期間：6月 29日（土）13:00～ 15:00
6月 30日（日）10:00～ 15:00

15:00～ 15:40頃（閉展式、片付け）

2．会場：岩村田高等学校本館 2階

3．募集作品：絵画・書道・写真・工芸・彫刻 など全ての分野の創作作品

4．搬入：6月 28日（金）13:00～直接会場へ搬入・展示作業。
※ 遠隔地等から事前に配送する場合は、同窓会事務局宛てで事前に学校へ

お送りください。

※ 額装には必ず吊り用金具と紐を付けてください。

※ 裏面には題名・卒業年・住所・氏名を記入した用紙を貼付してください。

5．搬出：6月 30日（日）閉展式後 15:20頃より
※ 搬出、片付け後 16:00から出品者懇親会を予定しています。

多くの方のご出席をお待ち申し上げます。（会費 2000円）
会場……こんどう岩村田店 ℡ 0267-68-7300

6．応募締切：6月 21日（金）までに下の①～③のいずれかの方法で
お願いします
※ 例年往復はがきでしたが、郵便料値上がりや郵便事情の遅延化など

を鑑み、下のような申込み方法にしましたのでご理解のほどよろしくお

願い致します。

① 右のＱＲコードを読み取り、入力をする。

② 事務局まで電話またはＦＡＸにて連絡

電話 0267-78-3797 FAX 0267-78-3798
（同封の FAX送信用紙に記入の上、送信してください）
※電話の場合、月水金の午前中にお願いします。

③ メールにて連絡

メールアドレス iida-k@m.nagano-c.ed.jp
（同封の FAX送信用紙を参考に必要事項を入力の上、送信してください）

《FAX 送信用紙》 送信先事務局 0267-78-3798

※ FAXにて送る場合はこの用紙でお願いします。その他の場合は必要ありません。

第 54回 岩高同窓生作品展出展について

次に必要事項をご記入ください。

なお、額装・軸装作品には必ず吊り用金具と紐を付けてください

1．お名前

2．ご卒業年度 昭和・平成 年卒

3．ご卒業回 卒回 回（わかれば）

4．ご住所

5．電話番号

6．同窓会展に（ 出展する ・ 出展できない ）

7．出展品 絵画 ・ 書道 ・ 写真 ・ 工芸 ・ 彫刻

・その他( )

8．出展品の題名

9．大きさ・号数（縦×横×高さ 各 cm）

10．形式（ 額装 ・ 軸装 ・ その他 ）

11．出展品の説明

12．懇親会に（ 参加する ・ 参加しない ）

13．通信欄